РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
(первый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

25.06.2025                                                                                                             № 335/37

г.Завитинск

Об утверждении Реестра муниципального имущества
Завитинского муниципального округа

1. Утвердить Реестр муниципального имущества Завитинского
муниципального округа согласно приложению к настоящему решению.
 2. Реестр муниципального имущества Завитинского муниципального
округа подлежит опубликованию на официальном сайте Завитинского
муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети
«Интернет» https:zavadm.amurobl.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава Завитинского
муниципального округа                                                                    С.С. Линевич